

Gmina Golina
ul. Nowa 1
62-590 Golina
NIP 665 273 35 71

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
„Budowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem w miejscowości Kraśnica”.

Oznaczenie sprawy (nr referencyjny): Zp.271.2.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęło zapytanie do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy D.05.03.05b. W pkt 2.2 wykluczono granulaty asfaltowe do produkcji mm-a, co jest niezrozumiałe i sprzeczne z pkt 2.6, który jasno precyzuje warunki stosowania tego materiału. Granulaty asfaltowe przy spełnieniu odpowiednich warunków jednorodności jest pełnowartościowym materiałem opisanym w normie PN-EN 13 108-8 i stosowanym z dużym powodzeniem do dolnych warstw konstrukcyjnych na drogach każdej kategorii. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie granulatu asfaltowego do warstwy wiążącej, zgodnie z pkt 2.6 niniejszej SST, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mm-a, podanych w SST? To właściwości użytkowe końcowego wyrobu decydują o trwałości nawierzchni i długości okresu eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie granulatu asfaltowego do warstwy wiążącej, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mieszanki mineralno asfaltowej, podanych w SST.

Pytanie 2

2) Prosimy o wyjaśnienie zakresu pozycji kosztorysu drogowego dotyczącego „aktualizacji książki drogi w aktualnym oprogramowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aktualizacji fotorejestracji oraz ewidencji dla drogi podlegającej inwestycji w posiadanym oprogramowaniu przez Zamawiającego (LP-Portal) do zarządzania infrastrukturą drogową.

Pytanie 3

W dokumentacji projektowej przyjęto konstrukcję nawierzchni drogi jako podatnej na podbudowie zasadniczej z kruszywa łamanego w postaci: 4 cm (w. ścieralna) + 5 cm (w. wiążąca) + 20 cm (podbudowa z kruszywa). Katalog typowych konstrukcji nawierzchni podatnych i półsztywnych wskazuje dla wspomnianych warstw konstrukcyjnych zastosowanie 4 cm (w. ścieralna) + 8 cm (w. wiążąca) + 20 cm (podbudowa z kruszywa). Prosimy o zmianę konstrukcji na zgodną z katalogiem lub wyjaśnienie założeń projektowych i obliczeń dla zastosowanej konstrukcji drogi.

Odpowiedź:

Konstrukcja zgodna z dokumentacją projektową oraz z katalogiem typowych konstrukcji nawierzchni podatnych i półsztywnych dla jak dla KR-1, 4 cm (w. ścieralna) + 5 cm (w. wiążąca) + 20 cm (podbudowa z kruszywa). Wymagania dla warstw bitumicznych jak dla KR-1-2.

Pytanie 4

Zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Dróg i Mostów oraz załączoną Specyfikacją Techniczną maksymalny okres gwarancyjny dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego powinien wynosić 12 miesięcy, zaś dla grubowarstwowego – 36 miesięcy. Nawiązując do kryterium oceny ofert dotyczącego wydłużenia okresu gwarancji do 60 miesięcy obowiązującej dla niniejszego kontraktu, prosimy o weryfikację i jednoznaczne sprecyzowanie okresu gwarancyjnego dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego oraz grubowarstwowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że okres gwarancyjny dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego powinien wynosić 12 miesięcy, zaś dla grubowarstwowego – 36 miesięcy.

Pytanie 5

Prosimy o kontrolę zakresu robót do wykonania w zakresie oświetlenia dla robót niekwalifikowanych. Według Oferenta w kosztorysie brakuje pozycji:

- Montaż opraw drogowych LED wyposażonych w system zdalnego sterowania z 10 letnim abonamentem - 5 szt
- Montaż przewodów do opraw oświetleniowych, przez wciąganie w słupy, rury osłonowe i wysięgniki, przy wysokości latarni: ponad 7 do 10 m - 5szt.

Odpowiedź:

Kosztorys ma charakter poglądowy, oferent winien przygotować ofertę na podstawie załączonej dokumentacji projektowej i wycień własnych.

Wspomniane w pytaniu oprawy i przewody należy uwzględnić w pozycji montażu słupa oświetleniowego.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy zakres postępowania obejmuje wykonanie barier ochronnych oraz barieroporęczy. W przedmiarze robót występują takie roboty jednakże nie ma żadnej informacji w dokumentacji projektowej oraz SST.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres postępowania obejmuje wykonanie barier ochronnych oraz barieroporęczy zgodnie z przedmiarem robót.

BURMISTRZ GOLINY
Mikostaw Durczyński

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania